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VOLEYBOLDA RAQOBAT KUCHAYISHI VA HUJUM 

HARAKATLARI SAMARADORLIGINING AHAMIYATI 

 

XAYDAROV MUXAMMAD RAXMONOVICH 

O‘zbekistоn dаvlаt spоrt аkаdemiyа 

 huzuridаgi Jismоniу tаrbiyа vа spоrt 

 bо‘yichа mutаxаssislаrni qаytа tаyyоrlаsh 

 vа mаlаkаsini оshirish institute doktaranati 

Anotatsiya: Mazkur maqolada sport sohasida raqobatning tobora kuchayishi va 

voleybol o‘yinida hujum harakatlarining samaradorligining jamoa muvaffaqiyatidagi 

o‘rni tahlil qilingan. Maqolada, yuqori tezlik, moslashuvchanlik va murakkab taktika 

talab qiluvchi zamonaviy voleybolda hujumchilar uchun texnik mahorat, jismoniy 

tayyorgarlik va psixologik barqarorlikning ahamiyati, shuningdek, innovatsion 

texnologiyalar va ilmiy yondashuvlarning roli ta’kidlangan. Shu orqali jamoaning 

g‘alaba qozonishida hujum usullarini takomillashtirishning dolzarbligi va zarurligi 

ko‘rsatib o‘tiladi. 

Kalit so‘zlar: Sportda raqobat, hujum harakatlari samaradorligi, voleybolda 

texnik-taktik elementlar, jismoniy tayyorgarlik, psixologik barqarorlik, innovatsion 

texnologiyalar, ilmiy yondashuv, murabbiylar, reabilitatsiya. 

Asosiy qisim: Hozirgi kunda sport sohasida raqobat benihoya kuchayib 

bormoqda. Xalqaro maydonlarda jamoalar o‘z imkoniyatlarini namoyish etish uchun 

tinmay izlanishlari, har bir texnik-taktik elementni puxta o‘zlashtirishga urinishlari 

tabarruk haqiqat. Ayniqsa, voleybol kabi dinamik o‘yin turlari uchun hujum 

harakatlarining samaradorligi jamoaning g‘alaba qozonishida hal qiluvchi rol 

o‘ynaydi. Shu bois, voleybolchilarning hujum harakatlarini takomillashtirish hamisha 

dolzarb masala bo‘lib qoladi. 
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Zamonaviy voleybolda o‘yinning tezligi ham, turli vaziyatlarga moslanuvchanlik 

darajasi ham oldingidan ancha yuqori. Shunday sharoitda hujum chiziqdagi o‘yinchilar 

faqat baland sakrash yoki kuchli zarba bilan cheklanib qolmay, o‘yinning har bir 

lahzasida to‘pni samarali joyga yo‘naltirish va himoyachilarni chalg‘itish bo‘yicha 

kompleks yondashuvlarga ega bo‘lishlari talab etiladi. Demak, texnik mahorat bilan 

bir qatorda tananing jismoniy holati, taktik fikrlash va psixologik barqarorlik ham 

birdek muhim. 

Mazkur jarayonlarni takomillashtirish uchun jamoalar bilimli murabbiylar, ilmiy 

yondashuv va maxsus mashg‘ulotlarga tayanishlari zarur. Jismoniy tayyorgarlik, 

to‘g‘ri reabilitatsiya va innovatsion texnologiyalarni qo‘llash orqali hujum 

samaradorligini yanada yuksak pog‘onaga olib chiqish mumkin. Shu jihatdan, 

voleybolchilarning hujum harakatlarini samarali rivojlantirish – jamoa 

muvaffaqiyatining kalitidir. 

Xulosa: 

Zamonaviy voleybol sportida raqobatning tobora kuchayishi jamoa 

muvaffaqiyatining kaliti sifatida hujum harakatlarining samaradorligini oshirish 

zarurligini ko‘rsatadi. Maqolada ta’kidlanganidek, yuqori tezlik, moslashuvchanlik, 

texnik mahorat, jismoniy tayyorgarlik va psixologik barqarorlik hujumchilar uchun 

muhim omillardir. Bundan tashqari, innovatsion texnologiyalar, ilmiy yondashuv va 

bilimli murabbiylarning roli jamoaning g‘alaba sari intilishida hal qiluvchi ahamiyatga 

ega. Shu tarzda, hujum usullarini doimiy ravishda takomillashtirish va har bir texnik-

taktik elementni mukammallashtirish orqali voleybolchilarning imkoniyatlarini 

maksimal darajada oshirish mumkin. 
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